

# Årsredovisning

---

## *TKNK solutions AB*

559325-8881

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kia Annika Johansson Karlsson  
2025-05-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit konsultverksamhet inom intensiv- och uppvakningsvård.

Efterfrågan på att hyra in sjukskötskor från landstingens sida har minskat kraftigt under 2024, därför har bolagets omsättning och resultat kraftigt minskat under 2024.

Företaget har sitt säte i Orust.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2107-2212
Nettoomsättning	560	1 793	2 041
Resultat efter finansiella poster	-86	198	340
Soliditet %	85	67	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	269 919	157 126
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		157 126	-157 126
- Årets resultat			-86 182
- Belopp vid årets utgång	25 000	227 045	-86 182

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	227 045
Årets resultat	-86 182
<i>Summa</i>	<i>140 863</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	140 863
<i>Summa</i>	<i>140 863</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	560 236	1 792 628
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>560 236</b>	<b>1 792 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-126 673	-196 687
Personalkostnader	-526 633	-1 406 302
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-653 306</b>	<b>-1 602 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-93 070</b>	<b>189 639</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 359	8 482
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 471	-335
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 888</b>	<b>8 147</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-86 182</b>	<b>197 786</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-86 182</b>	<b>197 786</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-40 660
<b>Årets resultat</b>	<b>-86 182</b>	<b>157 126</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	63 096	147 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	5 492
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>63 096</i>	<i>153 068</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	131 384	518 492
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>131 384</i>	<i>518 492</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>194 480</b>	<b>671 560</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>194 480</b>	<b>671 560</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	227 045	269 919
Årets resultat	-86 182	157 126
<i>Summa fritt eget kapital</i>	140 863	427 045
<b>Summa eget kapital</b>	<b>165 863</b>	<b>452 045</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	26 932	77 755
Övriga skulder	1 684	138 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	3 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 617</b>	<b>219 515</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>194 480</b>	<b>671 560</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### *UNDERSKRIFTER*

Orust

*Kia Annika Johansson Karlsson*

Kia Annika Johansson Karlsson

2025-05-22

*Markus Kristofer Karlsson*

Markus Kristofer Karlsson

2025-05-22